
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U C H W A Ł A N R  2 / 1 1 2 / 2 0 1 8  
z  d ni a  2 7  l u t e g o  2 0 1 8  r ok u  

w  s pr a wi e  uc h wa l e n i a   
p r o w i z o r i u m  b ud ż e t o w e g o  n a  r o k  2 0 1 8  

 
 
Na podstawie §37 ust. 1 pkt 5 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 14/2017 z dn. 
27.12.2017 r.), w związku z art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 
§1. 

Uchwala się prowizorium budżetowe Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

w Warszawie na rok 2018, zgodnie z zasadą : 

1. Koszty finansowane z dotacji podmiotowej MKiDN ustala się na poziomie 70% 

kosztów działalności dydaktycznej zaplanowanych w korekcie planu rzeczowo-

finansowego Uczelni na rok 2017, uchwalonej uchwałą nr 69/104/2017 Senatu 

UMFC z dnia 20 grudnia 2017r.  

2. Koszty finansowane z pozostałych źródeł finansowania mogą być ponoszone 

do wysokości przychodów zgodnie z zatwierdzonymi w tym zakresie 

kalkulacjami. 

 

§2. 

Prowizorium budżetowe Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie na 

rok 2018 obowiązuje do czasu uchwalenia przez Senat UMFC planu rzeczowo-

finansowego Uczelni na rok 2018. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 
       
 
 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
          R e k t o r 


